Qualis debeat esse sacerdos in conuersatione interna.

Cap. viij.

Oniam vero non sufficit ministro christi honestam coram hominibus conuersationem ducere: nisi coram deo ab omni scelere mundus studeat aperire: exhortor te ut cor tuum in timore omnipotentis dirigas: et nullas unquam contra deum cogitationes admittas. Oportet enim sacerdotem dei sanctum esse mente et corpore: et mundum in cogitatione. Hinc dominus dicit. Sancti estote. quoniam ego sanctus sum: dominus deus vester. qui sanctifico vos. Et petrus archi apostolus dicit. Vos genus electum. regale sacerdotium: gens sancta. populus acquisitio: ut virtutes annuncietis eius. qui de tenebris vos vocauit: in admirabile lumen suum. Primum in corde tuo locum charitas obtineat: que plenitudo legis est: et consummatio prophetarum. Omnium enim virtutum maxima est charitas: que in dilectione dei et proximi consistit.